
 

PSK659 Psikolojide İleri Araştırma Yöntemleri ve Etik                (3+0) Kredi: 3 AKTS: 10 

Güvenilir bilimsel yöntemler kullanarak bilgi toplamak ve bulguları geçerli ve kullanılabilir şekilde 

raporlamak, psikolojik olguları ölçmek için gerekli araçlar (anket, ölçek gibi) üretip, kullanabilmek 

hedeflenir. Ders deney ve anketlerle veri toplanması, verinin analizi, temel istatistik işlemleri ve çok 

değişkenli analiz tekniklerini kapsar. 

PSK629 Psikolojide Uygulamalı Proje Yönetimi 1                (3+0) Kredi: 3 AKTS: 10 

Rapor hazırlama, takım çalışması, sözlü sunum gibi değerlendirme yöntemleri, bilimsel sonuçları uygun 

ifade etme becerisi, proje yönetimi bilgi alanları, problemlere karşın bu bilgi alanlarında öğretilen 

çözüm ve yöntemleri kullanabilme. Bu dersin sonunda öğrencilerin bir gözden geçirme ya da araştırma 

raporu yazmaları beklenmektedir.  

PSK613 Bağımlılığın Psikolojisi                   (3+0) Kredi: 3 AKTS: 10 

Dersin içeriğinde şu konular ele alınmaktadır: Santral sinir sistemi farmakolojisinin temelleri, 

nöromediyatörler, ilaçlar ve sinaptik aşırım hakkında genel bilgiler, hipnosedatif ilaçlar, nöroleptikler, 

antidepresan ve antimanik ilaçlar, opioid analjezikler, toksikolojinin temel kavram ve prensipleri, 

madde kullanımında toksikolojik değerlendirme, madde bağımlılığında enstrümental analiz, bağımlılık 

nörofizyolojisi. 

PSK622 Psikofarmakolojik Tedaviler                  (3+0) Kredi: 3 AKTS: 10 

Psikofarmakolojinin temel ilkeleri, farklı maddelerin sinir sistemi üzerindeki etkileri farklı maddelerin 

duygu, düşünce, davranış ve algı üzerindeki etkileri, farklı türdeki maddeler ve nörotransmiterler 

arasındaki etkileşim. 

PSK634 Psikolojide Uygulamalı Proje Yönetimi 2                (3+0) Kredi: 3 AKTS: 10 

Bu dersin içeriği psikoloji alanında proje hazırlamak için temel bir giriş sağlamaktadır. Projeye duyulan 

ihtiyaç, projelerin özellikleri, proje hazırlama esasları, konu seçimi süreci, proje hazırlama süreci, proje 

yönetimi, proje planlaması ve planlama aşamaları, kapsam, bütçe ve zaman planlaması, örnek 

projelerin incelenmesi gibi konuları kapsamaktadır. Bu dersin sonunda öğrencilerin bir proje 

başvurusunda bulunmaları beklenmektedir. 

PSK650 Politik Psikoloji                                                                               (3+0) Kredi: 3 AKTS: 10 

Bu dersin içeriğinde disiplinler arası bir alan olarak politik psikolojinin dünyada ve ülkemizdeki yeri, 

politik psikolojinin tarihçesi ve uygulama alanları ele alınmaktadır. 

PSK657 Nörofelsefe                    (3+0) Kredi: 3 AKTS: 10 

Nörofelsefenin ne olduğu, sinir sisteminin yaşam boyu gelişimi, işlevsel nöroanatomi, dil ve kazanımı, 

hareketsel sistem ve özgür irade-karar verme, beyinde etik ve ahlak, duyusal sistem ve algı 

işlenmektedir. Ders içeriğinde nörofelsefe tanımı ve tarih, nöron ve glia yapı ve işleyişleri, sinir 
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sisteminin genel yapısı, kortikal organizasyon, duyu ve motor sistem, davranış ve özgür irade, bilinç ve 

benlik, öğrenme ve bellek, emosyon, dil, beyin plastisitesi, ayna nöronlar ve zihin teorisi ele 

alınmaktadır. 

PSK649 Psikolojide Uygulamalı Proje Yönetimi 3                (3+0) Kredi: 3 AKTS: 10 

Bu dersin amacı bir projenin yürütülmesi ve tamamlanmasına yönelik eğitim verilmesidir. Dönem 

boyunca öğrencilerin kendi hazırladıkları bir projede yürütücü olarak çalışmaları beklenmektedir.  

PSK616 İleri Psikopatolojide Seçilmiş Konular                 (3+0) Kredi: 3 AKTS: 10 

“Normal“ ve “normal olmayan” davranışlar ve zihinsel süreçler arasındaki ayırımlar, psikopatoloji 

nedenlerini açıklamaya yönelik çeşitli yaklaşımlar/kuramlar arasındaki benzerlikleri ve farklılıkları ayırt 

etme, psikopatolojinin nasıl ölçülüp değerlendirildiği, çocuk ve yetişkinde psikopatolojinin en son 

sınıflandırma sistemlerine göre nasıl tanımlandıkları ve temel özellikleri hakkında olgu örnekleri. 

PSK655 Seminer           (1+0) Kredi: 0 AKTS: 1 

Bu ders kapsamında öğrenci seminer dersi ve diğer seminerden seçtikleri konuşmalardan yola çıkarak 

kendisini ilgilendiren ve önemli bulduğu bir konuda araştırma yapar, bunu yazılı ve sözlü olarak sunar. 

Amaç araştırma süresince farklı disiplinlerin karşılıklı ilişkilerinden beslenmek, çeşitli araştırma 

metotları üzerine bilgi edinmektir. 

PSK666 İleri Eğitim Psikolojisi                                 (3+0) Kredi: 3 AKTS:10 

İleri Eğitim Psikolojisi dersi, öğrenme teorileri, motivasyon, bilişsel süreçler ve duygusal-sosyal 

faktörlerin eğitim üzerindeki etkilerini kapsamlı bir şekilde incelemeyi amaçlamaktadır. Öğrenciler, 

öğrenme ve gelişim psikolojisi temelinde eğitimde psikolojik ilkeleri uygulama ve müdahale 

programları geliştirme becerisi kazanacaklardır. Ders, teorik bilgilerin yanı sıra vaka analizleri ve 

uygulamalı projelerle desteklenmektedir. 

PSK665 İleri Endüstri ve Örgüt Psikolojisi                         (3+0) Kredi: 3 AKTS:10 

Endüstri ve Örgüt Psikolojisi dersi, iş yerinde insan davranışlarını ve örgütsel süreçleri derinlemesine 

incelemeyi amaçlamaktadır. Bu ders, işe alım ve seçim süreçleri, çalışan motivasyonu, liderlik, iş 

tatmini, performans değerlendirme ve örgütsel kültür gibi konuları kapsamaktadır. Öğrenciler, iş 

yerindeki psikolojik ilkeleri analiz etme, verimliliği ve çalışan memnuniyetini artırma stratejilerini 

geliştirme üzerine beceri kazanacaklardır. 

PSK662 Gelişim Psikolojisinde Yeni Tartışmalar               (3+0) Kredi: 3 AKTS:10 

Ders kapsamında, genetik ve çevresel etkiler, bilişsel ve duygusal gelişim, ergenlikten yaşlılığa kadar 

yaşam boyu gelişim anlayışında, farklı yaşam evrelerinde karşılaşılan zorluklar ve kültürel farklılıkların 

gelişim üzerindeki etkileri incelenecektir. Öğrenciler, yeni araştırma bulgularını değerlendirerek, 

gelişim psikolojisine ilişkin yenilikçi yaklaşımlar geliştirme becerisi kazanacaklardır. Ders, teorik 

tartışmaların yanı sıra, vaka çalışmaları ve eleştirel analizlerle desteklenmektedir. 

PSK626 İleri Adli Psikoloji ve Vaka Uygulamaları              (3+0) Kredi: 3 AKTS:10 

İleri Adli Psikoloji ve Vaka Uygulamaları dersi, adli psikolojinin temel teorileri ve uygulamaları üzerine 

odaklanmaktadır. Ders kapsamında, suç davranışlarının psikolojik analizi, tanık güvenilirliği, suçluların 

psikolojik değerlendirmesi, mahkemede psikologların rolü ve ceza adaleti sistemindeki etik konular ele 



alınacaktır. Öğrencilerin, gerçek vaka analizleri ve simülasyonlarla adli psikolojiye ilişkin pratik beceriler 

geliştirmeleri hedeflenmektedir. 

PSK664 Bilişsel Psikolojide Seçme Konular                   (3+0) Kredi: 3 AKTS:10 

Bu derste, psikoloji tarihi içinde bilişsel psikolojinin doğuşunu ortaya çıkaran gelişmelerin ayrıntılı 

şekilde tartışılması hedeflenmektedir. Diğer hedeflerin arasında “psikolojinin asıl amacının, insan 

zihninin nasıl işlediğini keşfetmek olduğunun” tartışılması yer almaktadır. Bu keşfin yapılabilmesi için 

zorunlu olarak insan zihninin algı-dikkat-bellek-problem çözme-bilinç-imgelem-yaratıcılık gibi alt 

alanlara bölünerek her bir işlevin temel prensiplerinin keşfini amaçlayan teoriler ele alınacaktır. 

Nihayet, evrimsel psikoloji, duyusal yoksunluğun bilişsel işlevlerin işleyişine etkisi, görgü tanıklığı, bellek 

yanılması, bilişsel psikolojide deneysel araştırma yöntemleri ve örnekleri gibi farklı konuların 

öğrenilmesi ve tartışılması hedeflenmektedir. 

PSK640 Klinik Psikolojide Güncel Konular ve Yaklaşımlar              (3+0) Kredi: 3 AKTS:10 

Bu derste, klinik psikolojinin en yeni ve en önemli gelişmelerini tanıtmak ve ders kapsamında, güncel 

araştırma bulguları, yeni terapi teknikleri ve klinik uygulamalardaki yeniliklerin ele alınması 

hedeflenmektedir. Ruh sağlığı değerlendirme yöntemlerindeki ilerlemeler, çeşitli psikoterapi 

yaklaşımlarındaki gelişmeler ve klinik psikolojide kullanılan yenilikçi teknolojiler tartışılmaktadır. 

Ayrıca, kültürel duyarlılık, etik sorumluluklar ve multidisipliner çalışmalara dair güncel konular ele 

alınmaktadır. Klinik psikoloji alanındaki en son yaklaşım ve uygulamaların ele alınmasıyla, akademik ve 

uygulama alanlarındaki gelişime katkıda bulunmak hedeflenmektedir. 

PSK663 Sosyal Psikolojide Yeni Yaklaşımlar                            (3+0) Kredi: 3 AKTS:10 

Sosyal Psikolojide Yeni Yaklaşımlar dersinin ana temasını, sosyal psikoloji tarihi içinde önemli bir dönüm 

noktası olan Sosyal Temsiller Kuramı oluşturacaktır. Sosyal Temsiller Kuramı; sosyal bilginin bireyleri ve 

toplumu nasıl etkilediğini açıklar. Sosyal Temsiller Kuramına göre bilgi; insanın çevresinde var olan 

nesneler, olaylar, insanlar ve diğer her şey hakkında edindiği malumatı nasıl değerlendireceği ve 

anlamlandıracağını belirleyen bilişsel bir etkinliğin sonucudur. İnsanın ulaşabileceği bilgi çeşidi içinde 

yaşadığı sosyal ortama göre belirlenir. İnsanların merak ettikleri, sorguladıkları, çözüm bulmaya 

çalıştıkları olayları, nasıl açıklayacakları konusunda onlara yol gösteren, kültürün kendi içinde ürettiği 

bilgidir. Sosyal temsiller kuramı, sosyal psikolojiyi bilgi üzerine düşünmeye ve hatta bilginin sosyal 

psikolojisini üretmeye yönlendirmiştir.  İlgili ders bu temel kavram çerçevesinde yürütülecektir. 

 

 


